
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 травня 2017 року                                                                                     № 115 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку на поточний ремонт колодязів  

в м. Гребінка Полтавської області 

 

        Розглянувши зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт 

колодязів в м. Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт 

колодязів по вул. Ярослава Мудрого навпроти магазину «Хвилинка» в 

м. Гребінка Полтавської області  у сумі 2,69406 тис. гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт 

дощоприймальних колодязів по вул. Чернишевського, вул. Євгена 

Гребінки (навпроти в’їзду на вул. Свободи) в м. Гребінка Полтавської 

області  у сумі 2,76727 тис. гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт 

дощоприймальних колодязів по вул. Миру в м. Гребінка Полтавської 

області  у сумі 6,70656 тис. гривень. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт 

каналізаційних  колодязів по пров. Пирятинський, 34-б (територія 

колишнього комбінату «Донецький», вул. Паркова, 21 та вул. Паркова, 

17 в м. Гребінка Полтавської області  у сумі 16,51756 тис. гривень. 

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт 

каналізаційних  колодязів по вул. Незалежності в м. Гребінка 

Полтавської області  у сумі 3,80672 тис. гривень. 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт 

каналізаційних  колодязів по вул. Паркова, 14 в м. Гребінка 

Полтавської області  у сумі 1,83156 тис. гривень. 

7. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт 

каналізаційних  колодязів по вул. Миру, 31 в м. Гребінка Полтавської 

області  у сумі 2,54118 тис. гривень. 

 

 

            Міський голова                                                           В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

